
 

 

 

 

事務所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社北海道支店札幌営業所は同支店苫小牧営業所と統合することとなり    

令和６年２月１日より発足する運びとなりました。  

今後も皆様のご期待にお応えできるよう社員一同より一層充実したサービスを提供 

できるよう努めて参る所存ですので、倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  ２０２４年４月吉日 

日 軽 物 流 株 式 会 社 

代表取締役社長  菅  原  佳  憲 

 

 

 

記 

 

日軽物流株式会社 北海道支店 苫小牧営業所 

住所：〒053-0002 

北海道苫小牧市晴海町４３－３ 

電話番号 ０１４４－５５－６８３７ 

F A X ０１４４－５５－３９１３ 

 

        以上 


